[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO $95/2018 - 26/02/2018 13:02

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br
     e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

___________________________________________________________________________

REQUERIMENTO nº

Requeiro à Mesa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Tatuí, MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, para que seja informado, por meio de certidão, qual resultado da verificação junto ao Departamento de Mobilidade Urbana quanto ao postulado no requerimento nº 1882/2017.
JUSTIFICATIVA

O Ilustre Secretário de Obras e Infraestrutura informou no Ofício SOI nº 1210/2017, que estariam verificando junto a outro Departamento a viabilidade de atender o postulado.
Assim sendo, vez que decorrido mais de dois meses da resposta, requer informações sobre o andamento da demanda.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 26 de Fevereiro de 2017

RODOLFO HESSEL FANGANIELLO

Vereador – Líder da Bancada

PSB Tatuí/SP
Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”